Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

N& bazé té nenit 18, t& Rregullorés QRK Nr. 3002024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Nénpunésve
t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetsisé, Sektori i Personelit t& QKUK-s&, publikon:

Rezultatet e kandidateve té cilét ju nénshtruan testit me shkrim sipas Konkursit Publik nr 9777 te
datés 07.11.2025 pér pozitat si m& poshté:

NJOFTIM

1. Mjek Specialist té Psikiatrisé (2 pozita)

N.r. | Kodi Mijek Spec. Pikét né test
1. 922 65,34
2. 832 52,5

2.Mjek Specialist té Kirurgjisé Vaskulare (1 pozité)

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 202 66,5

3.Mjek Specialist té Pulmologjisé (1 pozité)

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1. 933 52,5

4. Mjek Specialist t&€ Sémundjeve Ngjitése (4 pozita)

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1.i 895 64,16
2.; 893 63,00
3.1 919 63,00
4,1 892 59,5
5. 913 54,83
6. 790 50,16




Kandidatét té cilét nuk kaluan

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
L. 880 43,16
2. 896 35,0
3. 914 33,83
5.Mjek Specialist te Neonatologjisé. (1 pozitg)
N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
4. 850 66,5
5.
6. Mjek Specialist t& Radiologjisé (4 pozita)
N.r. | Kodi { Emri dhe Mbiemri Pikét né test
L. 842 64,16
2. 818 63,00
3. 929 63,00
4. 917 61,83
5. 863 59,5
6. 927 58,33
7. 885 57,75
8. 915 55,41
9. 908 53,08
Kandidatét & cilét
nuk kaluan
10. | 839 48,41
11. | 900 48,41
12. | 884 47,25
13. | 939 42,00
14. | 904 40,83
15. | 916 38,50
16. | 889 37,91
17. | 887 34,41
18. | 836 29,16
19. | 924 27,41
20. | 926 Mungoi
21, | 937 Mungoi
22, 945 Mungol
23, | 946 Mungoi




7. Mjek Specialist t&€ Shérbimit t& Mjekésisé Nukleare (1 pozité)

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
I. 764 60,66

8. Mjek Specialist té Biomjekésisé Mjekésore (1 pozité)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né test

1. 0941 63,57
2. 928 57,16
Kandidatét t& cilét nuk
kaluan
| 3. | 936 | | 3393 |

9. Mjek Specialist té Oftalmologjisé (4 pozita)

N.r. Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né test

890 66,50

2. 793 66,5

3. 876 63,00

4, 814 59,5

5. | 845 52,50

Kandidatét té cilét nuk kaluan

6. 841 44,33

7. 925 33,83

3 955 33,83

9. 920 32,66

10. | 840 30,33

11. | 779 26,83

12. | 923 24,50

13. | 897 18,66

14. | 891 Mungoi

15. | 901 Mungoi

16. | 943 Mungoi

10 . Mjek Specialist t& Otorinolaringologjisé ( 1 pozit)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né test

1.| 765 58,33
2, 799 56,00
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